De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 135,723.60

2.3.7.1.06 Lubricantes 2,006.00

2.3.9.8.01 Repuestos 89,680.00

2.3.9.8.02 Accesorios 4,130.00

Total 231,539.60

**Doscientos treinta y un  mil quinientos treinta y nueve con 60/100 (231,539.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0203.01.0020.74-Versión 1 231,539.60

Monto de Compromiso
25/01/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130227535 Galcoci & Asociados, SRL 231,539.60

Total 231,539.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: